INDICAÇÃO Nº 939/2014
Solicita providências referentes a esgoto a céu aberto na Rua do Cruzeiro, Vila do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências referentes a esgoto a céu aberto na Rua do Cruzeiro, Vila do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

O esgoto que corre a céu aberto no referido local coloca em risco a saúde dos moradores das proximidades, os quais procuraram este Vereador em busca de uma solução para esse problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2014 - 10:50:00 03761/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário